
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo číslo 229/20

uzavřený dle Občanského zákoníku v platném znění

„Oprava a obnova kanalizace - objekt Mahenův památník, ul. Mahenova
357/8, Brno “

I. Smluvní strany

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace
Kobližná 4, 601 00 Brno
Ing. Libuší Nivnickou, ředitelkou KJM

Objednatel:

Zastoupený:
Pověřen podpisem této smlouvy: Ing. Libuše Nivnická, ředitelka KJ1

00101494
CZ00101494

KJM je registrovaná u KS v Brně, Pr 33/1

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zhotovitel: DT-STAV s.r.o.
Preslova 93, 602 00 Brno
Ing. Davidem Matulou, jednatelem společnosti
283 00 173
CZ28300173

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. ú.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo uzavřené
dne 17.1.2020.

čl. II. Předmět smlouvy - se text čl. II mění a doplňuje následovně:
- předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou specifikovány ve změnových listech

č. 1 zpracovaných zhotovitelem dne 13.2.2020

ěl. IV. Cena díla - text odstavce 1 se nahrazuje novým textem, který zní:
1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č.526/1990
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne vč DPH
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo vč. DPH
Celkem včetně DPH

201 997 ,- Kč
36 082,- Kč

238 079,- Kě



Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 17.1.2020
dodatkem zůstávají v plném znění v platnosti.

nedotčené tímto

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden
obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Brně dne V Brně dne

Za objednatele:

za DT-STAV s.r.o.

Ing. Libuše Nivnická, ředitelka
společnosti

Ing. David Matula, jednatel



Obchodní zastoupení:

DT-STAV s.r.o.
Preslova 93

602 00 Brno
100:28300173

DIČ:CZ28300173

Soupis provedených víceprací

Položky

Robotické odfrézování překážek - pevných usazenin1 ks 1

Inspekce TV kamerou - NAVÝŠENÍ MNOŽSTVÍ 32 m

Bezvýkopová obnova - NAVÝŠENÍ MNOŽSTVÍ3 3m

Použití kalib. Rukávce - NAVÝŠENÍ MNOŽSTVÍ4 4m

Robotické profrézování zaústěných připojení5 ks 2

Inspekce TV kamerou po opravě - NAVÝŠENÍ MNOŽSTVÍ rri6 3

Cena celkem bez DPH : 24 220 Kč

Kanalizační šachta dle domluvy : 4 100 Kč

Zabudování šachty a její napojení : 1 500 Kč

Dodávka celkem bez DPH: 29 820 Kč

Dne : 13.02.2020


